Horário de Brasília. Os interessados 

poderão adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema: www.peintegrado.pe.gov.br 

e no site do Ministério Público do Estado de Pernambuco www.mppe.mp.br, (link licitações). Valor 

global máximo estimado: R$ 186.299,40 (cento e oitenta e seis mil, duzentos e noventa e nove reais e 

quarenta centavos). As dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser sanados através do e-mail: 

cpl@mppe.mp.br. 

Recife, 04 de abril de 2024. 

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda  
Pregoeira / CPL